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L lngresos Prasupuesarios {Fl+Z}
1- lngresos del Gobiemo de la Entidad Federativa

2. lngresos del Sector Paraestata¡

ll. Egresos Presupueshrio§ (ll=3+4)
3. Egresos del Gobiemo de la Entidad Federativa

4. Egre3os del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superávit o Déficit) (lll = I - ll)

Goncepto

lll- Balanc* Presupu&rio {§uperácit c Déñc¡t}
r. lntereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

' /. Balance Primario ( Superávit o Déficit) (V= lll + lV)

A, Finarcia¡iento
B. Amortización de la deuda
C. Financiamiento Neto

P

H. AYUNTAMIENTO DE COALCOMÁN DE VÁZQUEZ PALLARES
ESTADO DE MICHOACAN

¡n¿ ¡cao ott§a8 I tff 8?tJ ya Fisca I

del 0lIene.I2022 al 31Imail2ü22

Goncepto Estimado l.Aprobado

Feclia y

hora de Impresión

lrn,*ooo
I oo'oa p ,

Devengado RecaudadolPagado

§r56,87T,0?r.00
s156,878,021.00

$0.00

sl§6,878,021.00
$156,878,02r.OO

$0.00

s0.00

Estimado I Ap¡obado

s0.00
§0.00
$0.00

Estimado f Aprobado

$0.0§
$0.00
$0.00

S¿14,50Í,751.96
§44,501,751.96

$0.00

$29,846,023.43
$29,846,023.43

$0.00

$1¡f,655,728.53

tl'1,655,728-53
s0.00

$r4,655,728.53

Ileveng&

$0.00
$0.00
$0.00

$44,501,751.96
$ryt,501 ,751.S6

$0.00

$29,846,023.43
$29,846.023.43

$0.00

s14,655,728.53

*{it,6§5,728-53
$0.00

$14,655,728.53

Recaudadol Pagado

§o"m
$0.00
$0.00

Devengado RecaudadofPagadc
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TESCRERíR TUIPAI.
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